CIO[R|BIY

Of WINDSOR

THORNTON RECYCLING INSERT - GENERAL WASTE

DESIGNED TO BE USED
WITH OR WITHOUT BAGS

EASY TO CLEAN
Durable material

- Easy to clean

- Suitable for Corby single & double layer bins [:I:h
- Printed sorting guide

HOTEL
SPECIFIED
Specification
0.3kg
Pack Qty: 6

Options
Black / Green

250mm
9.84in

205mm
8.07in

CORBYOFWINDSOR.COM

\

120mm
4.72in
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INSERER DE RECYCLAGE DE THORNTON -
DECHETS GENERAUX

CONGCU POUR ETRE UTILISE
AVEC OU SANS SAC

FACILE A NETTOYER
Matériau durable

- Adapté aux poubelles simples et doubles de

Corby d]]
- Facile a nettoyer | o
« Guide de tri imprimé HOTELIER

Spécifications
0,3 kg

Quantité par pack: 6
Options
Noir / Vert
250mm
9.84in
205mm\
8.07in
/120mm
4.72in

CORBYOFWINDSOR.COM
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INSERTO DE RECICLAJE THORNTON - RESIDUOS
GENERALES

DISENADO PARA USARSE
CON O SIN BOLSAS

FACIL DE LIMPIAR
Material resistente

« Apto para contenedores de unay dos capas
de Corby d]]
- Facil de limpiar | commascon
s ops .z HOTELERO
» Guia impresa de clasificacion

Especificaciones
0,3 kg

Cantidad por paquete: 6
Opciones
Negro / Verde 250
50mm
9.84in
205mm\
8.07in
/120mm
4.72in

CORBYOFWINDSOR.COM
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THORNTON RECYCLING EINSATZ - ALLGEMEINER ABFALL

FUR DIE VERWENDUNG
MIT ODER OHNE SACKE
KONZIPIERT

LEICHT ZU REINIGEN
Langlebiges Material

« Geeignet fir ein- und doppelwandige
Corby-Behalter d]]

« Leicht zu reinigen spllOTEL

- Gedruckte Sortierhilfe

Spezifikationen

0,3 kg

Packung Stk: 6

Optionen
Schwarz / Griin
250mm
9.84in

205mm
8.07in

CORBYOFWINDSOR.COM

\

120mm
4.72in
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INSERTO PER RICICLAGGIO THORNTON - RIFIUTI GENERI

PROGETTATO PER ESSERE
UTILIZZATO CON O SENZA
BORSE

FACILE DA PULIRE
Materiale durevole

« Adatto per contenitori Corby a singolo &
doppio strato d]]

- Facile da pulire HOTEL

. . SPECIFICATO

- Guida stampata allo smistamento

Specifiche

0,3 kg

Quantita Confezione: 6

Opzioni
Nero / Verde
250mm
9.84in

205mm
8.07in

CORBYOFWINDSOR.COM
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120mm
4.72in
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WKLAD RECYKLINGOWY THORNTON — ODPADY OGOLNE

ZAPROJEKTOWANY DO
UZYTKU Z WORKAMI LUB
BEZ

LATWY W CZYSZCZENIU
Wytrzymaty materiat

« Pasuje do koszy jedno- i dwuwarstwowych

dh

« tatwy w czyszczeniu ZMYSLA O
. . HOTELACH
- Drukowany przewodnik segregacji

Specyfikacja

0,3 kg

llos¢: 6

Opcje

Czarny / Zielony
250mm
9.84in

205mm
8.07in

CORBYOFWINDSOR.COM

\

120mm
4.72in
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INSERTIE PENTRU RECICLARE THORNTON -
DESEURI MENAJERE

CONCEPUT PENTRU A FI
UTILIZAT CU SAU FARA SACI

USOR DE CURATAT
Material rezistent

« Potrivite pentru cosurile de gunoi Corby cu
un singur strat si cu doua straturi d]]
. U$OI’ de curétat SPECIAL PENTRU
. a o= HOTEL
« Ghid de sortare in format tiparit

Specificatii
0.3 kg
Cantitate pachet: 6

Optiuni
Negru / Verde
250mm
9.84in

205mm
8.07in

CORBYOFWINDSOR.COM

\

120mm
4.72in
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RECYKLACNI VLOZKA THORNTON - OBECNY ODPAD

URCENO PRO POUZITI S
PYTLI NEBO BEZ NICH

SNADNO SE CISTi
Odolny materidl

- Vhodné pro jednovrstvé a dvouvrstvé
popelnice Corby d]]

- Snadno se Cisti UVEDENY

evav s o vo gy s HOTEL

- Tistény pruvodce trfidénim

Specifikace

0,3 kg

MnoZstvi v baleni: 6

Varianty
Cernd/ Zelend

250mm
9.84in

205mm
8.07in

CORBYOFWINDSOR.COM

\

120mm
4.72in




